Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 12 села Краснопартизанского

(МКДОУ детский сад № 12)

Приказ

  10.01.2022                                                                                              №  5

село Краснопартизанское

О создании комиссии по трудовым спорам в МКДОУ детский сад № 12

Для предварительного несудебного разрешения индивидуальных трудовых

споров, возникающих между работниками и работодателем МКДОУ детский

сад № 12 села  Краснопартизанского

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по трудовым спорам в составе:

Заболотняя О.В. – воспитатель;

Новосельцева М.С. – воспитатель;

Козуб С.С. – младший воспитатель.

2. Составу комиссии по трудовым спорам работать согласно Положению о

комиссии по трудовым спорам муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 12 села Краснопартизанского;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий          Л.В. Луценко

С приказом ознакомлены:

Воспитатель                  Заболотняя О.В.

Воспитатель                             Новосельцева М.С.

Младший воспитатель                                     Козуб С.С.

10.01.2022

Подпрядова Е.С., делопроизводитель

8-86191-3-66-89,  mbdouds12@mail.ru

mailto:mbdouds12@mail.ru